РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.07. 2023г. № 6-305
пгт.  Красная Гора

[bookmark: _GoBack]«О рассмотрении протеста прокуратуры  Красногорского района на отдельные пункты Положения «О муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории Красногорского  района Брянской области»  утвержденное решением
Красногорского районного Совета народных депутатов от 10.11.2022 № 6-252

        Рассмотрев  протест  заместителя    прокурора советника юстиции   Красногорского   района   Брянской области     от   30.06.2023    года   №  Прдр-20150022-240-23/-20150022    на отдельные пункты Положения «О муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории  Красногорского муниципального района Брянской области», утвержденное   решением Красногорского районного Совета народных депутатов №6-252  от  10.11.2022 года Красногорский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
        1. Отменить Приложение № 2 к Положению «О муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Красногорского муниципального района Брянской области», утвержденного  решением  Красногорского районного Совета народных депутатов № 6-252   от  10.11.2022 года.
        2. Настоящее  Решение    опубликовать   в    информационном  бюллетене «Вестник Красногорского    муниципального    района      Брянской области»    и    на      сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети «Интернет».

Глава Красногорского района                                                С.И. Степаниденко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

КРАСНОГОРСКИЙ

РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

о

т

25.07.

2023г. №

6

-

305

пгт

.

Красная Гора

«О

рассмотрении протеста

прокуратуры

Красногорского

района

на

отдельные пункты

Положения

«

О

муниципальном контроле в сфере

б

лагоустройства на территории

Красногорского

района

Брянской

области

»

утвержденное р

ешение

м

Красногорского районного Совета

народных

депутатов от 10.11.2022 № 6

-

252

Рассмотрев  протест  заместителя    прокурора

советника юстиции

Красногорского   района   Брянской области     от

30.06

.2023    года   №

Прдр

-

20150022

-

240

-

23/

-

20150022

на

отдельные пункты Положения

«

О

муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории

Красногорского муницип

ального района Брянской области

»

,

утвержденное

решение

м

Красногорского районного

Совета народных депутатов №6

-

252

от

10.11.2022 года

К

расногорский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить

Приложение

№

2 к Положению

«

О

муниципальном

контроле в сфере благоустройства на территории Красногорского

муниципального района Брянской области

»

, утвержденного

решением

Красногорского районного С

овета народных депутатов № 6

-

252

от

10.11.2022 года.

2. Настоящее

Решение

опубликовать

в

информационном

бюллетене «Вестник Красногорского

муниципального

района

Брянской области»

и

на

сайте администрации Красногорского

района

Брянской области в сети «И

нтернет

»

.

Глава Красногорского района

С.И. Степаниденко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ   КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН   КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОННЫЙ   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     о т   25.07.   2023г. №   6 - 305   пгт .    Красная Гора     «О   рассмотрении протеста  прокуратуры     Красногорского   района  на   отдельные пункты  Положения  « О   муниципальном контроле в сфере   б лагоустройства на территории  Красногорского    района   Брянской  области »     утвержденное р ешение м   Красногорского районного Совета  народных   депутатов от 10.11.2022 № 6 - 252              Рассмотрев  протест  заместителя    прокурора   советника юстиции     Красногорского   района   Брянской области     от    30.06 .2023    года   №   Прдр - 20150022 - 240 - 23/ - 20150022      на   отдельные пункты Положения  « О   муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории   Красногорского муницип ального района Брянской области » ,   утвержденное     решение м   Красногорского районного  Совета народных депутатов №6 - 252    от   10.11.2022 года  К расногорский районный Совет народных депутатов   РЕШИЛ:            1. Отменить  Приложение   №   2 к Положению  « О  муниципальном  контроле в сфере благоустройства на территории Красногорского  муниципального района Брянской области » , утвержденного    решением     Красногорского районного С овета народных депутатов № 6 - 252      от     10.11.2022 года.            2. Настоящее    Решение      опубликовать      в      информационном    бюллетене «Вестник Красногорского      муниципального       района         Брянской области»       и      на         сайте администрации Красногорского  района  Брянской области в сети «И нтернет » .       Глава Красногорского района                                                    С.И. Степаниденко